Contrato administrativo del SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO EN 

LAS CUATRO ESPECIALIDADES PREVENTIVAS Y LA COORDINACIÓN DE 

LAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES EN EL IMAE (Exp. 2025/6).  

II.- Autorizar, por la cuantía de 75.600,00 más la cantidad 

de 15.876,00 de I.V.A. (21%), total: 91.476,00€ (NOVENTA Y 

UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS), el gasto que 

para este organismo representa la contratación referenciada, 

con cargo a la aplicación presupuestaria 0 3340-2 22799 

“Otros trabajos realizados por otras empresas y 

profesionales” con el siguiente desglose por anualidades: